

Revisionsfirmaet



Ole Vestergaard

Statsautoriserede revisorer

Marcus Herning ApS

Erhvervsparken 4, 8920 Randers NV

CVR-nr.: 28 49 26 42

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessentskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2020.

Preben Clemens, dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 – 5
Ledelsesberetning m.v.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9 – 10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12 – 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marcus Herning ApS
Erhvervsparken 4
8920 Randers NV
CVR-nr.: 28 49 26 42
Stiftelsesdato: 22. februar 2005
Hjemsted: Randers Kommune

Ejere med andel over 5%

Marcus Gruppen A/S
BKN Holding ApS

Direktion

Preben Clemens
Kristian Serup Kromann

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland, Randers SØ

Revisor

Revisionsfirmaet Ole Vestergaard
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bakkevænget 16
8990 Fårup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af detailsalg af beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret oplevet omsætningsnedgang som følge af Covid-19. Regnskabsåret 2019/20 ender ud i et beskedent overskud, hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Noter	2019/20	2018/19
1 Bruttofortjeneste	2.572.410	2.626.319
2 Personaleomkostninger	-2.408.064	-2.357.767
Af- og nedskrivninger	-144.910	-159.980
Driftsresultat før finansielle poster	19.435	108.573
Andre finansielle indtægter	85	0
Andre finansielle omkostninger	-5.369	-1.436
Årets resultat før skat	14.151	107.137
Skat af årets resultat	-3.061	-23.576
Årets resultat	11.090	83.561
Forslag til resultatdisponering		
Overførsel til næste år	11.090	-916.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret i alt	11.090	83.561

Balance

Noter	30/9 2020	30/9 2019
Goodwill	0	82.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	82.500
Driftsmateriel og inventar	0	2.350
Indretning lejede lokaler	89.203	149.263
Materielle anlægsaktiver i alt	89.202	151.613
Andre tilgodehavender	529.849	516.391
Finansielle anlægsaktiver i alt	529.849	516.391
Anlægsaktiver i alt	619.051	750.504
Handelsvarer	1.422.541	1.644.414
Varebeholdninger i alt	1.422.541	1.644.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.142	26.179
Tilgodehavende selskabsskat	115.718	23.211
Andre tilgodehavender	71.686	85.998
Tilgodehavender i alt	226.547	135.388
Likvide beholdninger	909.838	701.054
Omsætningsaktiver i alt	2.558.925	2.480.856
Aktiver i alt	3.177.976	3.231.360

Balance

Noter	30/9 2020	30/9 2019
Anpartskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.321.344	1.310.254
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
3 Egenkapital i alt	1.451.344	2.440.254
Hensættelse til udskudt skat	8.547	24.161
Hensatte forpligtelser i alt	8.547	24.161
Anden gæld	648.468	19.558
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	648.468	19.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.373	326.503
Anden gæld	591.245	420.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.069.617	747.387
Gældsforpligtelser i alt	1.718.085	766.945
Passiver i alt	3.177.976	3.231.360
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Særlige poster		
Kompensation faste omkostninger som følge af covid-19	393.418	0
Indgår i resultatopgørelsen som en anden driftsindtægt og således som en del af bruttofortjenesten.		

2. Personaleomkostninger

Lønninger og vederlag	2.106.546	2.111.963
Pension	248.055	225.000
Andre omkostninger til social sikring	53.464	20.803
Personaleomkostninger i alt	<u>2.408.064</u>	<u>2.357.767</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 30/9 2019	130.000	1.310.254	1.000.000
Udbetalt udbytte			-1.000.000
Overført resultat		11.090	
Forslag til udbytte			0
Saldo pr. 30/9 2020	<u>130.000</u>	<u>1.321.344</u>	<u>0</u>

4. Langfristet gæld

	Gæld 30/9 2019	Gæld 30/9 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	19.558	648.468	0	126.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.558</u>	<u>648.468</u>	<u>0</u>	<u>126.561</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der foreligger de for branchen normale garantiforpligtelser.
